
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ  ĐÔNG HOÀNG 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đông Hoàng, ngày       tháng 03 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn và công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Đông Hoàng 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục 

pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư 

pháp Quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Theo đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 11 ông, bà (có danh sách kèm theo) là Tuyên truyền 

viên pháp luật xã Đông Hoàng. 

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật cấp xã chịu sự quản lý và phân công 

của Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban chỉ đạo phối hợp tuyên truyền, phổ biến giáo 

dục pháp luật xã. Có quyền, nghĩa vụ và hoạt động theo Quy định tại Căn cứ 

Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp Quy 

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

47/QĐ-UBND ngày 29/02/2024.  

Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo phối hợp tuyên truyền, phổ biến giáo dục 

pháp luật xã và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Phòng Tư pháp; 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã; 

- BCĐ phối hợp TT PBGDPL xã; 

- Các ông, bà là Tuyên truyền viên PL của xã; 

- Lưu:VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

      Lê Xuân Nam



 

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ ĐÔNG HOÀNG 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày 29/03/2024) 

 
 

ST

T 
Họ và tên 

Năm 

sinh 
Chức vụ, nơi công tác 

Trình độ 

chuyên 

môn 

 

Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Chúc 1976 Phó Chủ tịch UBND xã ĐH  

2 Lê Văn Hưng 1976 Tư pháp - hộ tịch ĐH  

3 Lê Vũ Thành 1988 Chủ tịch MTTQ ĐH  

4 Lê Thị Lan 1989 Chủ tịch HPN ĐH  

5 Lê Hữu Thóc 1965 Chủ tịch HCCB ĐH  

6 Lê Thị Giỏi 1994 P.Bí thư đoàn thanh niên ĐH  

7 Lê Thị Thao 1988 Chủ tịch Hội ND ĐH  

8 Lê Văn Tiến 1985 Văn phòng HĐND -UBND ĐH  

9 Phạm Văn Quang 1981 Địa chính - XD ĐH  

10 Lê Viết Tường 1985 VH -LĐ TB&XH ĐH  

11 Lê Thị Lý 1979 Trưởng Đài truyền thanh TC  

 


		hunglv.donghoang@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-17T10:26:52+0700


		namlx.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-17T10:43:26+0700


		2024-04-17T10:55:51+0700


		2024-04-17T10:56:15+0700


		donghoang.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-17T10:56:34+0700




